АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2021 № 946                                                                                   с. Смоленское

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу (местоположение): Алтайский край, Смоленский район, 465 м северо-западнее п.Раздольный, ул.Центральная, участок1, квартира 2
Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (кадастровый квартал: 22:41:020901), расположенного по адресу (местоположение): Алтайский край, Смоленский район, 465 м северо-западнее п.Раздольный, ул.Центральная, участок 1, квартира 2, в соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (кадастровый квартал: 22:41:020901), подготовленную в форме электронного документа с использование XML-схемы, расположенного по адресу (местоположение): Алтайский край, Смоленский район, 465 м северо-западнее п.Раздольный, ул.Центральная, участок 1, квартира 2, площадью 1230 (одна тысяча двести тридцать) кв. м, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.

2. Обеспечить доступ к образуемому земельному участку через земельный участок с кадастровым номером: 22:41:000000:3 ( по обособленному земельному участку с кадастровым номером: 22:41:020901:1).

3. Настоящее постановление действует в течение двух лет со дня его издания.
4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева